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Odkrywamy karty! Oto szczegółowy program
dożynek w Opaczy
2024-08-27

 

Znamy program tegorocznych Dożynek Gminnych w Opaczy. Występy kapel
ludowych, turniej sołectw, strefa gier i zabaw dla dzieci, jarmark z
lokalnymi produktami, minizoo, koncerty muzyczne oraz potańcówka – to
tylko niektóre atrakcje święta plonów, na które zapraszamy już 8 września.
Będzie się działo!

Organizator – Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna oraz gospodarze – sołectwo Opacz – zadbali o moc atrakcji dla
każdego. Tegoroczne święto plonów zainauguruje o godz. 12.30 tradycyjny barwny
korowód dożynkowy. Po prezentacji wieńców, o godz. 13.00, odprawiona zostanie
msza św. dziękczynna.

I do tańca, i do śpiewu
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Ważną rolę podczas święta plonów odegrają starostowie dożynek. Ta zaszczytna
funkcja przypadła w tym roku Marzenie Kulczyk i Rafałowi Cendrowskiemu z Opaczy.
To oni 8 września przekażą symboliczny bochen chleba, upieczony z tegorocznych
ziaren, na ręce gospodarza gminy. Burmistrz Michał Wiśniewski ze swoimi
zastępczyniami – Katarzyną Tusińską i Agatą Wilczek oraz Karoliną Komar-Osińską,
przewodniczącą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna, symbolicznie podzielą go wśród
zgromadzonych mieszkańców i gości, po czym rozpocznie się wspólne
biesiadowanie. Na scenie, która stanie na boisku przy Szkole Podstawowej nr 6,
wystąpią: Wilanowska Orkiestra Dęta i Grupa 30+, Zespół Pieśni i Tańca
„Przepióreczka”, Jarzębina Czerwona, grupa taneczna Friki Flow, Łurzycanki, chór
„Jedyneczka”, Powsinianie, uczniowie ze Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr 5,
Cendrowianki, Urzeczeni, a także tancerze z Zumba Gold Senior i Grupy ER-nesta.
Przed publicznością z barwnym programem artystycznym zaprezentuje się także
zespół folklorystyczny PolkaDot (godz. 18.45). Gwiazdą wieczoru będzie zespół
Mejk. Podczas koncertu, który rozpocznie się o godz. 20.00, nie zabraknie hitów
takich, jak: „Tańczę z nim do rana”, „Dotknij mnie” czy „Endorfiny”. Imprezę
zakończymy potańcówką z zespołem Wsamras (w godz. 21.30–0.00).

Atrakcje dla dzieci i dorosłych
Dożynkom towarzyszyć będzie piknik rodzinny, pełen atrakcji zarówno dla dorosłych,
jak i dla dzieci, a wśród nich m.in.: dmuchańce, minizoo, animacje i warsztaty
plastyczne dla dzieci, zabawy sportowe, wóz strażacki, gry i zabawy strażackie.
Tradycyjnie nie zabraknie badań profilaktycznych oraz stoisk – handlowych,
gastronomicznych oraz informacyjnego programu „Czyste Powietrze”. Będzie też
loteria dożynkowa OSP Opacz z mnóstwem nagród – główna to lot
helikopterem firmy Sky Poland.

Turniej sołectw i nagrody dla rolników
Podczas dożynek, po raz piąty w historii, przeprowadzony zostanie także turniej
sołectw. W tym roku do rywalizacji zgłosili się: Czernidła, Habdzin, Kawęczynek, Łęg,
Obory, Opacz, Słomczyn i Turowice. Na pięcioosobowe drużyny czekają widowiskowe
konkurencje, w tym m.in. mecz w płetwach, wyścig gąsienic, przeciąganie liny czy
tor przeszkód. Emocji i śmiechu z pewnością nie zabraknie, a na najlepszych czekają



atrakcyjne nagrody. 8 września wręczone zostaną także wyróżnienia dla rolników
(godz. 16.00) oraz dla twórców najpiękniejszych wieńców dożynkowy (godz. 17.00).
Zapraszamy do wspólnego świętowania w Opaczy!
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